- 1 -

西财会发〔2019〕13号

年展1政

州直各单位、各县市区财政局、各州属企业、西双版纳职业

技术学院、滇西应用技术大学傣医药学院:

为贯彻落实国家人才强国战略，不断增强我国的国际会

计领军的话语权和影响力，着力培养一批符合我国会计工作

国际交流与合作需要的国际化高端会计人才，根据《财政部

关于印发<国际化高端会计人才培养工程实施方案>的通知》

（财会〔2018〕12号）有关规定，财政部决定启动 2019年

度国际化高端会计人才选拔培养有关工作。现将《云南省财

政厅转发财政部关于开展 2019年国际化高端会计人才选拔

- 2 -

培养的通知》（云财会〔2019〕12号）转发给你们,请县市区、

各单位、各企业积极动员符合条件的会计人员参加报名选

拔。

西双版纳州财政局

2019年 2月 20日

（联系人：刘德华，联系电话：0691-2122459）

（此件公开发布）

西双版纳州财政局办公室 2019年 2月 20日印

- 3 -

		http:://www.ntko.com/
	2019-02-21T09:51:59+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)